
Отдел образования

Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

201 9 год № /00

О назначении ответственного за комплектование
детьми муниципальных дошкольных
образовательных организаций и дошкольных групп
муниципальных общеобразовательных организаций,
реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования, расположенных на территории
муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 №1014
«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам
образовательным программам дошкольного образования», постановлением
Администрации МО «Николаевский район» от 08.04.2019 № 287 «Об
утверждении Административного регламента Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на
учет и и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие
основную образовательную программу дошкольного образования»,
постановления Администрации МО «Николаевский район» от 27.03.2019 №
235 Об утверждении положения о порядке комплектования воспитанниками
муниципальных дошкольных образовательных организаций и дошкольных
групп муниципальных общеобразовательных организаций муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за комплектование детьми муниципальных
дошкольных образовательных организаций и дошкольных групп
муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования, расположенных
на территории муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области Попову Елену Васильевну, специалиста Отдела
образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования И '/Ц0чу В.В. Мурзаев


